

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408
ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ ที่ กม.56+316.722 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ ที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชท 1 / กรมทางหลวง
กม.56+316.722
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,998,348.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรยุทธ ศรีรักษา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 สำเร็จ นวลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สมเกียรติ ศิลปพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ ที่ กม.56+316.722 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	223.000	30.86	6,881.78	1.3997	43.19	9,632.42
2	1.1.2 งานรื้อขอบคันหินรางดินเดิม (REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB & GUTTER)	ม.	20.000	77.58	1,551.60	1.3997	108.58	2,171.77
3	1.1.3 งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม ขนาด 3-(1.80 x 1.80) ยาว 36 .00 เมตร ที่ กม. 56+316.722 (REMOVAL OF EXISTING BOX CULVERTS 3-(1.80 x 1.80)x 36.00 M. AT STA .56+316.722)	ลบ.ม.	200.000	584.45	116,890.00	1.3997	818.05	163,610.93
4	1.1.4 งานตัดขอบผิวทาง (EDGE CUT) 10 CM.THICK	เมตร	45.000	19.92	896.40	1.3997	27.88	1,254.69
	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							

สมเกียรติ ศิลปพันธุ์

24 สิงหาคม 2562 13:49:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาะำการปรับปรุงสะพานและทอระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ ที่ กม.56+316.722 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	220.000	464.56	102,203.20	1.3997	650.24	143,053.81
6	2.1.2 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND)	ลบ.ม.	80.000	134.57	10,765.60	1.3997	188.35	15,068.61
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
7	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	60.000	210.76	12,645.60	1.3997	295.00	17,700.04
	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
8	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	60.000	569.49	34,169.40	1.3997	797.11	47,826.90
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
9	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	223.000	29.15	6,500.45	1.3997	40.80	9,098.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ ที่ กม.56+316.722 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

bidning)

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,360.000	13.33	71,448.80	1.3997	18.65	100,006.88
11	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.0 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	223.000	212.01	47,278.23	1.3997	296.75	66,175.33
12	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.0 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5.0 CM. THICK) 4.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.3.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ NEW PRECAST BOX CULVERT	ตร.ม.	5,360.000	211.28	1,132,460.80	1.3997	295.72	1,585,105.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ ที่ กม.56+316.722 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

bidging) แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.3.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ NEW PRECAST BOX CULVERT ขนาด 2- (2.40 x 2.40) ความยาว 36.00 ม. (DWG.NO. BC - 104, BC - 107, BC - 108) AT STA.56+316.722	เมตร	36.000	55,767.89	2,007,644.04	1.2761	71,165.40	2,561,954.55
14	4.3.1.2 งานกำแพงปากท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT SIZE 2-(2.40 x 2.40)) (ONE SIDE) (DWG.NO.BC- 104)	EACH	2.000	65,877.65	131,755.30	1.2761	84,066.46	168,132.93
15	4.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.4.1 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 4.4.1.1 ขอบคันหินรางตั้ง (CONCRETE CURB AND GUTTER) (DWG.NO.GD - 709)	ม.	22.000	589.47	12,968.34	1.3997	825.08	18,151.78

สมเกียรติ ศิลปพันธุ์

24 สิงหาคม 2562 13:49:43

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ ที่ กม.56+316.722 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.4.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.4.2.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 607)	ต้น	4.000	632.08	2,528.32	1.3997	884.72	3,538.88
17	4.4.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.4.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	165.000	283.86	46,836.90	1.3997	397.31	65,557.60
18	4.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 4.5.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง จุดที่ 4-9 (งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 4 ช่องจราจร)	ชุด	2.000	7,254.20	14,508.40	1.3997	10,153.70	20,307.40
รวมราคากลาง								4,998,348.57

สมเกียรติ ศิลปพันธุ์

24 สิงหาคม 2562 13:49:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากกระวะ ที่ กม.56+316.722 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงสะพานและท่อระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนเฉลิมพระเกียรติ - ปากระวะ ที่ กม.56+316.722 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1/กรมทางหลวง

(อธิยุทธ ศรีรักษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเร็จ นवलศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเกียรติ ศิลปพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเกียรติ ศิลปพันธุ์
(นายอภิรักษ์ นิลทองรัตน์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 1

สมเกียรติ ศิลปพันธุ์

24 สิงหาคม 2562